
«881» TSSMB&Ss? 

COMUNE DI VITULAZIO 
Provincia di Caserta 

Ufficio Tecnico area VIIA LL.PP. e Servizi 
via Pietro Lagnese n. 24 -Tel. 0823/967512/14/15- Fax 0823/965005-P.I. 01659360612-

E-mai 1 : ufficio .tecnico@comune .vitu lazio.ce. it 
DETERMINAZIONE ORIGINALE 

Area Tecnica VIIA - LL.PP n. 138 del 03-10-2014 

Registro Generale n. 

Oggetto: Servizio di smaltimento dei rifiuti codice CER 200102-200108-200307-150101-150106 -150107-
200121-200213-200135 provenienti dalla raccolta differenziata sul territorio comunale per la 
durata di mesi 12 (dodici) . Aggiudicazione -

- PREMESSO: 
-CHE l'Arch. Callone Lidia con decreto n. 47 del 01.09.2014 è stata nominata Responsabile del Servizio per 
gli atti dell'Ufficio Tecnico Area VIIA LL.PP. e Servizi. 
CHE con determina area tecnica n. 80 del 22.05.2014 venne indetta gara per l'affidamento del servizio 
smaltimento dei rifiuti codice CER 200102-200108-200307-150101-150106-150107-200121-200213-
200135 provenienti dalla raccolta differenziata sul territorio comunale,con procedura aperta per la durata di 
mesi 12 (dodici); 
-CHE in data 28 07.2014 sono state espletate le operazioni di gara redigendo apposito verbale risultando 
aggiudicataria la ditta GE.S.I.A. con sede in Pastorano alla via Torre Lupara per la somma di € 119.326,19 
oltre € 3.905,29 per oneri della sicurezza, oltre Iva al 10% € 12.323,14 per un totale complessivo di € 
135.554,62 per la durata di mesi 12. 
-CHE con nota n. 7225 del 4.8.2014, a seguito della suesposta procedura venne comunicato alla società 
GE.S.I.A la ditta GE.S.I.A con sede in Pastorano alla via Torre Lupara l'aggiudicazione provvisoria al fine 
della stipula del relativo contratto previa verifica della documentazione prevista per legge. 
-CHE in data 31.07.2014 è stata inoltrata alla procura della Repubblica di Santa Maria Capua 
Vetere richiesta per il rilascio del certificato del casellario giudiziale e carichi pendenti di Passero 
Pasquale in qualità di Amministratore della società GE.S.I.A acquisita al protocollo del Comune 
con esito negativo. 
-CHE in data 31.07.2014 è stata richiesta all 'Ufficio Territoriale del Governo di Caserta la 
certificazione Antimafia della società GE.S.I.A . 

RITENUTO di procedere all'approvazione degli atti di gara; 

- l'art. 18 del D.L. n. 83 del 22 giugno 2012; 
- l'articolo 9 , comma 2 della legge n. 102/2009; 
- la legge n. 136/2010 articolo 3 (tracciabilità flussi finanziari). 
- il documento unico di regolarità contributiva richiesto via telematica dal quale si rileva che la società 

GE.S.I.A da Pastorano risulta in regola con i contributi previdenziali ed assistenziali ; 
- il Decreto Legislativo 267/2000 e il regolamento di Contabilità; 

Per quanto dedotto in premessa, 

- di approvare il verbale di aggiudicazione provvisoria allegato quale parte integrante della presente 
deliberazione, relativo all'affidamento temporaneo del servizio di smaltimento dei rifiuti codice CER 
200102-200108-200307-150101-150106 -150107-200121-200213-200135 provenienti dalla raccolta 
differenziata sul territorio comunale per la durata di mesi 12 (dodici); 

Il Responsabile del Servizio Area VIIA nella persona dell'Arch. Callone Lidia 
Adotta la seguente determinazione 

VISTO: 

DETERMINA 



di aggiudicare in via definitiva la suddetta gara, sotto riserva di legge, società GE.S.I.A con sede in 
Pastorano alla via Torre Lupara P.I. 03787380611,con l'emissione dei conseguenti atti per la stipula di 
contratto o altro atto previsto dalla normativa in materia; 
di imporre la condizione che, relativamente alla documentazione non ancora acquisita, relativa alle 
verifiche richieste, se le stesse non daranno esito positivo, questa aggiudicazione sarà revocata; 
di dare atto che la somma da corrispondere alla società GE.S.I.A con sede in Pastorano alla via Torre 
Lupara P.I. 03787380611 è € 119.326,19 oltre € 3.905,29 per oneri della sicurezza, oltre Iva al 10% € 
12.323,14 per un totale complessivo di € 135.554,62 per la durata di mesi 12, da imputare al capitolo 
1262/2 del bilanciò per la somma di € 33.888,65 (mesi tre anno 2014 dal 3.L0.2014 al 31.12.2014 ) e per 
la somma di € 101.665,97 (mesi 9 anno 2015 dal 01.01.2015 al 30.09.2015 ) bilancio pluriennale 2015 
stesso capitolo, dando atto che la spesa inizialmente impegnata con determina n. 80/2014 si intende 
rimodulata :la somma di € 33.888,65 bilancio 2014 e per la somma di € 101.665,97 bilancio pluriennale 
2015 capitolo 1262/2. 
Di trasmettere copia della presen 
quanto di competenza. 

ponsabile del Proce n^nt 

all'Ufficio Segreteria e al Responsabile del Servizio finanziario per 

A 
Il Responsabile del Servizio 

Arch. Lidia Callone 

PARERI 
Parere ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del Decretò Legislativo n. 18.08.2000 n. 267 e successive 
modificazioni. In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 
amministrativa inerente la presente determinazione si esprime parere favorevole. 

Il Responsabile del Servizio 
rch. Lidia Callone 

WQOu^ 

Visto del Responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'articolo 151, comma 4 e dell'articolo 147 bis 
comma 1, del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267 e successive modificazioni, quale parere favorevole 
per la regolarità contabile e attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, 135.554,62 
per la durata di mesi 12, da imputare al capitolo 1262/2 del bilancio per la somma di € 33.888,65 (mesi 
tre anno 2014 dal 3.10.2014 al 31.12.2014 ) e per la somma di € 101.665,97 (mesi 9 anno 2015 dal 
01.01.2015 al 30.09.2015 ) bilancio pluriennale 2015 stesso capitolo, dando atto che la spesa 
inizialmente impegnata con determina n. 80/2014 si intende rimodulata :la somma di € 33.888,65 
bilancio 2014 e per la somma di € 101.665,97 bilancio pluriennale 2015 capitolo 1262/2, che in data 
odierna diventa esecutiva. 

Il Responsabile del Si 
dott. jQiss» Gi; 

izio finanziario 
«Io Raffaele 


